
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 453 59 164

DIČ: CZ45359164

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 534 873,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 534 873,76 21,00% 112 323,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 647 197,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Stavební úpravy komunikace Bořice

SO 310 - Kanalizace, odvodnění

Silnice Horšovský Týn a. s.

Strana 1 z 8



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 534 873,76

HSV - Práce a dodávky HSV 534 873,76

    1 - Zemní práce 244 671,10

    4 - Vodorovné konstrukce 7 799,00

    5 - Komunikace pozemní 13 500,00

    8 - Trubní vedení 153 245,63

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 89 330,00

    997 - Přesun sutě 2 301,75

    998 - Přesun hmot 24 026,28

SO 310 - Kanalizace, odvodnění

Stavební úpravy komunikace Bořice

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 534 873,76

D HSV Práce a dodávky HSV 534 873,76

D 1 Zemní práce 244 671,10

1 K 132354203

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 

100 m3

m3 108,501 700,00 75 950,70

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění 

výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na 

přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na 

dopravní prostředek. 

VV "kanalizace DN 250" 50*1,1*1,5 82,500

VV "Přípojka UV" 9*1,1*1,5 14,850

VV "Pro štěrbinový žlab" 15*0,4*0,6 3,600

VV "Pro obruby" 54*0,3*0,3+46*0,15*0,39 7,551

VV Součet 108,501

2 K 151101101

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 

2 m

m2 177,000 25,00 4 425,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se 

svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru 

do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od 

plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení 

zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-

li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení 

cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozepření 

stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn 

výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn 

výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn 

cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzepření stěn, c) kotvení 

stěn, toto se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní 

zakládání objektů. 

VV "kanalizace DN 250" 50*1,5*2 150,000

VV "Přípojka UV" 9*1,5*2 27,000

VV Součet 177,000

3 K 151101111

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 177,000 10,00 1 770,00

VV "kanalizace DN 250" 50*1,5*2 150,000

VV "Přípojka UV" 9*1,5*2 27,000

VV Součet 177,000

4 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 

třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 108,501 400,00 43 400,40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 

neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, 

předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 

VV "Odkopávky, rýhy" 108,501 108,501

5 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 

třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 1 085,010 5,00 5 425,05

Stavební úpravy komunikace Bořice

SO 310 - Kanalizace, odvodnění

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 

neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, 

předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 

VV 108,501*10 1 085,010

6 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04

t 206,152 100,00 20 615,20

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno opravit podle 

aktuálních cen místně příslušné skládky. 2. V cenách je započítán 

poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 

VV 108,501*1,9 206,152

7 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 61,655 250,00 15 413,75

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-

technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje 

cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je 

započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu 

nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem 

zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných 

konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem 

potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. 

Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem 

obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, 

přichází-li v úvahu . 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu 

zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a 

rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 

Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění 

výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad 

výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro 

podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se 

oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V 

cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady 

se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny. 
VV "kanalizace DN 250" 50*1,1*0,95 52,250

VV "Přípojka UV" 9*1,1*0,95 9,405

VV Součet 61,655

8 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový t 117,145 300,00 35 143,50

VV 61,655*1,9 117,145

9 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 29,205 500,00 14 602,50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu 

násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a 

projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro 

odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné 

konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento 

objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. V cenách 

nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje 

ve specifikaci. 

VV "kanalizace DN 250" 50*1,1*0,45 24,750

VV "Přípojka UV" 9*1,1*0,45 4,455

VV Součet 29,205

10 M 583336740 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 55,490 500,00 27 745,00

VV 29,205*1,9 55,490

11 K 181951114
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 

hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním
m2 6,000 30,00 180,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v 

zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod 

zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro 

plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, 

předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze 

použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro 

urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; 

toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. 

Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 

182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. 

Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. 

VV "V místě štěrbinového žlabu" 15*0,4 6,000

VV Součet 6,000

D 4 Vodorovné konstrukce 7 799,00

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 7,090 1 100,00 7 799,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad 

drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i 

náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích. 

VV "kanalizace DN 250" 50*1,1*0,1 5,500

VV "Přípojka UV" 9*1,1*0,1 0,990

VV "Pod štěrbinový žlab" 15*0,4*0,1 0,600

VV Součet 7,090

D 5 Komunikace pozemní 13 500,00

13 K 465511412

Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná 

nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot na 

sucho, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou 

maltou v ploše do 20 m2, tl. 250 mm

m2 6,000 2 250,00 13 500,00

VV 2*3 6,000

D 8 Trubní vedení 153 245,63

14 K 871313121

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC 

těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 % DN 160

m 9,000 250,00 2 250,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, 

elektrospojek a těsnicích kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky 

potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z 

trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady 

na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; 

tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub 

kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub 

polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5. 

VV "Přípojka UV" 3*3 9,000

15 M 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 m 9,450 450,00 4 252,50

VV 9*1,05 9,450

16 K 871363121

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC 

těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 % DN 250

m 50,000 350,00 17 500,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, 

elektrospojek a těsnicích kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky 

potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z 

trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady 

na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; 

tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub 

kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub 

polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5. 

17 M 28611152 trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN8 m 52,500 990,00 51 975,00

VV 50*1,05 52,500

18 K 877315211

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu  

z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu jednoosých DN 160

kus 6,000 750,00 4 500,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky 

se oceňují ve ve specifikaci. 

VV 6 6,000

19 M 286113600 koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 3,000 250,00 750,00

20 M 286113610 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 3,000 250,00 750,00

21 K 877365221

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu  

z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 

výkopu dvouosých DN 250

kus 3,000 950,00 2 850,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky 

se oceňují ve ve specifikaci. 

22 M 28611436 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/160/87° kus 3,000 1 750,00 5 250,00

23 K 895611111 Drenážní výusť z trub betonových kus 1,000 2 338,13 2 338,13

24 K 895941111
Zřízení vpusti kanalizační  uliční z betonových dílců typ 

UV-50 normální
kus 2,000 4 500,00 9 000,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení lože ze štěrkopísku. 2. 

V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání betonových dílců; 

betonové dílce se oceňují ve specifikaci, b) dodání kameninových 

dílců; kameninové dílce se oceňují ve specifikaci, c) litinové mříže; 

osazení mříží se oceňuje cenami souboru cen 899 20- . 1 Osazení 

mříží litinových včetně rámů a košů na bahno části A 01 tohoto 

katalogu; dodání mříží se oceňuje ve specifikaci, d) podkladní 

prstence; tyto se oceňují cenami souboru cen 452 38-6 . Podkladní a a 

vyrovnávací prstence části A 01 tohoto katalogu. 

25 M 592238520
dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 

450x300x50mm
kus 2,000 590,00 1 180,00

26 M 592238540
skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC 

betonová 450x350x50mm
kus 2,000 850,00 1 700,00

27 M 592238560 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm kus 2,000 550,00 1 100,00

28 M 592238600
skruž pro uliční vpusť středová betonová 

450x195x50mm
kus 2,000 550,00 1 100,00

29 M 592238640
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 

390x60x130mm
kus 2,000 350,00 700,00

30 M 592238740
koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 

500/300mm
kus 2,000 950,00 1 900,00

31 K 899204112.1
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 2,000 1 950,00 3 900,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání mříží, rámů a košů 

na bahno; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 

32 M 592175280R mříž litinová obrubníková NISA kus 2,000 19 500,00 39 000,00

33 K 899431111

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  

zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez 

úpravy armatur

kus 1,000 1 250,00 1 250,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního 

krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných 

hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) 

podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení 

rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a 

doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové 

úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání 

nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se 

oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví. 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 89 330,00

34 K 935114121

Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem 

z betonu prostého a s obetonováním rozměru 450x500 

mm bez obrubníku bez vnitřního spádu

m 12,000 5 500,00 66 000,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na dodání štěrbinového žlabu 

včetně čistícího kusu, vpusťového kusu a záslepky, které jsou 

poměrově přepočteny na 1 bm žlabu. 

35 K 938908411
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu 

nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného
m2 333,000 10,00 3 330,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) 

povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově 

zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného 

závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 

vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami 

souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 

36 K 969021131R Vybourání kanalizačního potrubí  DN do 300 mm m 50,000 400,00 20 000,00

D 997 Přesun sutě 2 301,75

37 K 997221561

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 4,650 250,00 1 162,50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě 

nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze 

pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť 

překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato 

doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny 

pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru 

stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou 

určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 

VV "Vybourané potrubí" 4,65 4,650

VV Součet 4,650

38 K 997221569

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 88,350 5,00 441,75

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě 

nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze 

pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť 

překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato 

doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny 

pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru 

stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou 

určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 

VV 4,65*19 88,350

39 K 997221615

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 4,650 150,00 697,50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 

cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených 

v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán 

poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné 

drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 

Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 24 026,28

40 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 200,219 120,00 24 026,28

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, 

kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje 

souborem cen 162 2.-.... Vodorovné přemístění výkopku nebo 

sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce. 

Strana 8 z 8


